
Zone

345
365
365
365
345
365
365
365
365
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
325
345
380
345
345
345
345
345
345
345
345
340
345
345
345
345
345

345

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus von
Li. 832 Elsdorf, Schule

Sittensen, Grundschule
Sittensen, Schulzentrum
Sittensen, Bahnhofstraße
Li. 3860 von Zeven, Bahnhof Süd 

Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Friedhof
Hamersen, Alte Schule
Sittensen, Busbahnhof
Hatzte, Waldsiedlung
Hatzte
Li. 832 nach Frankenbostel, Kreuzung

Ehestorf
Elsdorf, Schule
Li. 832 nach Frankenbostel, Kreuzung
Li. 832 nach Gyhum, Ort
Li. 832 nach Wehldorf, Gasthaus Meyer
Li. 836 nach Elsdorf, Bockhorst

Elsdorf, Schule
Elsdorf, Kirche
Li. 800 nach Selsingen, Schulzentrum
Li. 800 nach Zeven, Busbahnhof
Li. 800 nach Bremervörde, Bahnhof

Elsdorf, Siedlung
Burg-Elsdorf
Li. 832 von Gyhum, Ort 
Li. 832 von Elsdorf, Schule 

Gyhum, Ort
Gyhum, Sick
Bockel, Alte Dorfstraße
Bockel, Die Trift
Li. 800 von Rotenburg (W), Bahnhof 

Bockel, Denkmal
Nartum, Am Brink
Nartum, Mulmshorner Straße
Nartum, Auf dem Berge
Wehldorf, Gasthaus Meyer
Bus nach
Li. 868 Zeven, Scheeßeler Straße 

ab
ab

an

ab

an
ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab
ab

an
an

an

an

an

1835035
å

...

...

...

...

...
07:02
07:07

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

07:42

1835001
Ó

12:00
|
|

|
12:04
12:08
12:13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1835003
Ó

11:50
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11:57
12:11
12:13
12:16
12:18

12:20
12:23
12:24
12:26
12:32

1835005
Ó

...
12:23
12:25

12:27
12:29
12:33

|
12:38
12:41
13:05
12:43
12:46
12:59

12:58
12:57
12:57
12:59
13:21

13:00
13:02

13:04
13:06
13:09
13:11
13:12
13:13
13:16
13:17
13:19
13:25

1835007
Ó

13:15
13:18
13:20
12:58
13:22
13:24
13:28

|
13:33
13:36
13:57
13:38
13:41
13:51
13:48

13:47
13:45
13:47

14:22

13:48
13:50

13:52
13:54
13:57
13:59

14:01
14:04
14:05
14:07
14:13

1835009
Ó

14:15
14:18
14:20
14:03
14:22
14:24
14:28

|
14:33
14:36
14:57
14:38
14:41
14:51
14:46

14:47
14:45
14:47

15:31
15:20
14:48
14:50

14:52
14:54
14:57
14:59

15:01
15:04
15:05
15:07
15:13

1835011
Ó

15:20
|
|

|
15:24
15:28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1835013
Ó

...
15:38
15:40

|
15:42
15:46

|
15:51
15:54

15:56
|

|
15:59

16:26
16:00
16:02

16:04
...
...
...

...

...

...

...

...

1835037
Ó

 ä

...

...

...
16:05
16:07
16:09
16:13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1835033
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16:16

16:18
16:20
16:23
16:25
16:17
16:27
16:30
16:31
16:33
16:39

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
äBus verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn unter 04261 9831111

Kleinbus mit beschränktem Platzangebot
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.08.2025

835 Sittensen - Elsdorf - Gyhum - Bockel - Nartum - Wehldorf

Gültig ab 14.08.2025Stand: 19.06.2025 Seite 1/2



Zone
345
345
345
345
345
345
345
340
340
345
345
345
380
380
345
345
380
345
345
345
345
345
345
345
365
365
365
365
365

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Wehldorf, Gasthaus Meyer
Nartum, Am Brink
Nartum, Mulmshorner Straße
Nartum, Auf dem Berge
Bockel, Alte Dorfstraße
Bockel, Die Trift
Bockel, Denkmal
Li. 800 nach Rotenburg (W), Berufsschulzentrum
Li. 800 nach Rotenburg (W), Bahnhof

Gyhum, Sick
Li. 832 von Hesedorf-Gyhum, Siedlung 

Gyhum, Ort
Li. 800 nach Bremervörde, Schulzentrum
Li. 800 nach Bremervörde, Bahnhof

Burg-Elsdorf
Elsdorf, Siedlung
Li. 800 von Bremervörde, Bahnhof 
Li. 800 von Zeven, Busbahnhof 
Li. 836 von Elsdorf, Bockhorst 

Elsdorf, Kirche
Elsdorf, Schule
Ehestorf
Hatzte
Hatzte, Waldsiedlung
Hamersen, Alte Schule
Sittensen, Friedhof
Sittensen, Grundschule
Sittensen, Bahnhofstraße
Sittensen, Schulzentrum

ab

ab
ab

an

ab
ab

an
an
an

an

1835002
å

06:35
06:42
06:43
06:44
06:47
06:48
06:50
06:56

06:52
06:52
06:54
07:01

06:56
06:58

06:46

07:00
|

07:03
07:05
07:08

|
07:14

|
07:16
07:18

1835004
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:25
07:29
07:32

|
07:35

1835006
å

07:30
07:37
07:38
07:39
07:42
07:43
07:45

08:01
07:47

07:49

07:51
07:53
07:51

07:54
07:56

...

...

...

...

...

...

...

...

1835008
å

08:49
08:56
08:57
08:58
09:01
09:02
09:04

09:06

09:08

09:21
09:10
09:12

09:13
09:14

|
09:17
09:19
09:22
09:27
09:30

|
09:32
09:34

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.08.2025

835 Wehldorf - Nartum - Bockel - Gyhum - Elsdorf - Sittensen

Gültig ab 14.08.2025Stand: 19.06.2025 Seite 2/2
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